Episcope, tuisque Successoribus Cauonice substituendis, et Sancte Sedi

Apostolice, ac Exoniensi Ecclesie, salvo Ordiue meo, perpetuo me exhibi-

turutn promitto. Qua, quidem, Professione per eum lecta, eidem propria

manu subscripsit, ac earn Magistro Nicholao Aunger, Notario, tradidit.

J';

1
- Barnstaple ; Approbacio donacionis cujusdam aree in Villa Barna-

slapolie, facte Fratribus Heremitarum Sancti Augustini,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Nobili Viro, Domino Jacobo Daudeleye,

Militi, ac Domino Rubei Castri, salutem, etc.—Piam et devotam iuten-

cionem vestram in Domino commendantes, donacioni cujusdam aree in

Villa Baruastapolie, nostre Diocesis, pauperibus Fratribus Heremitarum
Sancti Augustini per vos facte ; ita quod ipsi aliquem alium locum pro
ipsorurn habitacione infra dicte nostre Diocesis limites non retineant

;

consensum nostrum prebemus pariter et assensum ; ipsamque, sicut rite et

racionabiliter facta est, quantum ad nos attinet, salvo jure in omnibus
alieno, Pontificali auctoritate, tenore Presencium, approbamus et presentis

Scripti patrocinio communimus.—Data apud Chuddeleghe, ix° die mensis
Junii, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Consecra-
cionis nostre vicedmo primo.

[J*'.
Colcombe; Ordinacio Cantarie seu Gapellanie de Colecoumbe,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint,

Johannes, etc., salutem in Domino Jhesu Christo.—Noveritis quod ad
honorem Dei, et ad devotam peticionem dilecti in Christo filii, Nobilis Viri,

Domini Hugonis de Courtenay, Comitis Devonie, pro salute sua ac
Domine Margarete, consortis ejusdem, liberorumque suorum ; necnon, pro
animabus parentum dictorum Comitis et Comitisse, et omnium Fidelium
defunctorum ; de bonis ejusdem Comitis temporalibus juste adquisicionis

titulo ad eum pertinentibus, videlicet uno mesuagio, novem acns gardini,

quinquaginta septem acris terre arrabilis (sic), tribus acris cum dimidia prati,

tribus acris et dimidia alneti, in Manerio suo de Colitone, sicut in diversis

campis jacent et bundantur, uua cum duodecim annui redditus denariatis

percipiendis de Waltero Baret pro quinque acris terre, dimidia acra, et

quarta parte unius acre, quas tenet de dicto Comite ad termiuum vite sue
;

una cum reversione post decessum dicti Walteri quandocumque accident
;

prout hec predicta in Cavtis Domini Regis et dicti Comitis inde confectis

pleuius continentur et describuntur
;
que bona temporalia sufncere reputa-

mus pro Cantaria seu Capellania ej usque oneribus iufrascriptis ; auctoritate